
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

дев’ята сесія 
восьмого скликання          

РІШЕННЯ 
 
25 травня  2021 року                        Деражня                                              № 23 
 

   Про розгляд звернення Бумбур О. Б.,                                    
Лебідь О. В., Жук С. М., Мантуляк В. М.,                                         
Булейко К. В., Булейко О. В. щодо затвердження 
проектів землеустрою та передачу у власність 
земельних ділянок 
 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 12, ст. 79-1, ст. 118 Земельного Кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Звернути увагу заявників на те, що припинення договору оренди 
земельної ділянки передбачено за угодою сторін. Проте на даний час заява 
щодо такого припинення договору оренди від «Укрзернопром-Деражня» 
не надходила. 

2. Вважати відсутніми підстави для затвердження проектів землеустрою, 
оскільки такі проекти до Деражнянської міської ради заявниками не 
подавались. 

3. Звернути увагу заявників на те, що проекти землеустрою щодо їх 
відведення здійснюються виключно у випадку формування земельних 
ділянок або зміни їх цільового призначення 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 
 
 


